
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2009-10-11 12:23:26

W Żelisławicach chcą „być w sieci”

   8  października  br.  w  sali  remizy  OSP  w  Żelisławicach  w  ramach  działalności  Centrum  Kształcenia  odbyło  się  spotkanie
edukacyjno-informacyjne z mieszkańcami pobliskich sołectw, którego celem było przedstawienie metod i korzyści płynących z kształcenia się
i rozwijania swoich zainteresowań w każdym wieku i na każdym poziomie.
   W pierwszej części spotkania , uczestnicy z Żelisławic, Leśniaków, Brudzowic , Nowej Wioski i Dziewek , zapoznani zostali przez wykładowców
z zakresu doradztwa zawodowego i psychologii z problematyką autoprezentacji , wpływającej i decydującej o tym jak nas postrzegają i oceniają
inni . Dużą część wykładu poświęcona była zagadnieniu asertywności czyli umiejętności odmawiania i mówienia „nie” w sytuacjach niezgodnych
z naszymi poglądami, postawą moralno-społeczną i zagrażających naszemu bezpieczeństwu i godności.
   W drugiej części, dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Siewierzu Henryk Wysocki, któremu powierzono kierowanie działalnością
Centrum w ramach struktury organizacyjnej tut. domu kultury, przedstawił zebranym nową propozycję programową, adresowaną zarówno do
dzieci, młodzieży i dorosłych. Projekt ten przyjął roboczy tytuł pn. „Z pocztą e-mailową i www.stroną-jesteśmy w Internecie globalną ikoną„ , i
polegać będzie na nauce założenia własnej poczty e-mailowej oraz własnej strony internetowej.
   Produktem finalnym będzie utworzenie zespołów z poszczególnych sołectw, które administrować i  kierować będą stroną internetową
własnego sołectwa. W ramach tego projektu, sołectwa wyposażone zostaną w tablice informacyjne z nazwą strony internetowej, które zostaną
usytuowane przy wjeździe do danego sołectwa oraz w zestawy komputerowe i domeny internetowe do prowadzenia takiej działalności. Pomysł
przedstawiony  przez  Wysockiego  został  przyjęty  z  dużym  zainteresowaniem  i  wyrażeniem  deklaracji  udziału  w  tym  programie  przez
przedstawicieli sołectw uczestniczących w tym spotkaniu.
   Już teraz zapraszamy do śledzenia informacji w tym temacie, które będą rozpropagowywane poprzez ogłoszenia plakatowe oraz strony
www.siewierz.pl i www.kultura-siewierz.com.
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